[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2013 №  99
р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», утвержденную постановление администрации Сосьвинского городского округа от 29.08.2011 № 770

В связи с корректировкой сумм финансирования мероприятий муниципальной целевой программы «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 29.08.2011
№ 770 следующие изменения:
1) строку «Источники и объемы финансирования Программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной целевой программы «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа» на 2012-2014 годы» читать в следующей редакции:
	Источники и объемы финансирования Программы
	Источник финансирования
	В том числе по годам, (тыс. руб.)*

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	Всего

	Областной бюджет
	61,4
	125,4
	-*
	186,8  *-

	Местный бюджет
	349,2
	670,0
	520,0
	1539,2

	Внебюджетные средства
	160,0
	220,0
	220,0
	600,0

	Всего
	570,6
	1015,4
	740,0
	2326,0

	*- Объем финансирования мероприятий программы подлежит  уточнению при подготовке бюджета на очередной финансовый год

2) строки 1, 10 раздела 6 «План мероприятий муниципальной целевой программы «Экология и природные ресурсы Сосьвинского городского округа на 2012-2014 годы» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Источник финансирования расходов
	Ориентировочный объем расходов по годам,
(тыс. руб.)
	Результат выполнения мероприятия

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	1.
	Обустройство источников нецентрализован-

ного
водоснабжения
	Отдел экономики администрации Сосьвинского городского округа,

Отраслевой (функциональ
ный) орган администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»,

отдел по ЖКХ, строительству, энергетике, транспорту и связи администрации Сосьвинского городского округа
	Местный бюджет

Областной бюджет
	18,5

    61,4
	71,2
125,4
	25,0
-
	Обеспечение населения питьевой водой стандартного качества, улучшение санитарного состояния источников питьевого водоснабже-ния

	10.
	Хлорирование
и чистка
колодцев
	отдел по ЖКХ, строительству, энергетике, транспорту и связи администрации Сосьвинского городского округа
	Местный бюджет
	50,0

	3,8

	50,0
	Улучшение санитарного состояния источников питьевого водоснабжения

       2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Новая плюс                                                     Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Д.А.Урядникова.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

         А.В. Козяев